

Evidenční č.: D1/047/2022/OR

Zveřejnění: 24.6.2022


Registr smluv: 24.6.2022

**Dodatek č. 1**

ke smlouvě o dílo č. 047/2022/OR „Rozšíření VO v Libivě a na Studené Loučce“ uzavřené dne  
07. 03. 2022

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský  
zákoník“)

**1. Smluvní strany**

1. Objednatel: **Město Mohelnice**, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice  
Zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta města  
IČ: 00303038  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800  
(dále jen „objednatel“)
2. Zhotovitel: **EVOKE s.r.o.**, Lúdvovíta Štúra 1051/2 Poruba, 708 00 Ostrava  
IČ: 28645774  
DIČ: CZ28645774  
Zastoupený: Ondřej Janků  
E-mail: 

(dále jen „zhotovitel“)  
(dále společně jen „smluvní strany“)

**2. Předmět dodatku**

Smluvní strany uzavřely dne **07. 03. 2022** smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „**Rozšíření VO v Libivě a na Studené Loučce**“.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy o dílo, a to článku II. Dílo a článku IV. Cena díla a platební podmínky takto:

- a) článek II. Dílo se upravuje o méněpráce, vzniklé snížením provedeného rozsahu prací dle soupisu skutečně provedených prací a dodaného materiálu uvedených v příloze tohoto dodatku,  
b) článek IV. odst. 1 Cena díla a platební podmínky nově zní:

1. Celková cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuálně platné zákonné sazbě, tzn., že celková cena včetně DPH je tvořena takto:

<b>Cena díla dle smlouvy o dílo</b>	<b>bez DPH</b>	<b>156 370,00Kč</b>
<b>Cena díla dle dodatku č.1</b>	<b>bez DPH</b>	<b>-56 535,00Kč</b>
<b>Celková cena díla</b>	<b>bez DPH</b>	<b>99 835,00Kč</b>
	<b>DPH 21%</b>	<b>20 965,35Kč</b>
	<b>Celkem s DPH</b>	<b>120 800,35Kč</b>

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému zhotovení díla včetně záruční údržby na hotovém díle po dobu záruční doby, čl. VII, odst. 1.

### 3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne **20.06.2022** usnesením č. **2616/110/RM/2022**.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Příloha č. 1 – soupis provedených prací

22-06-2022

V Mohelnici dne .....

.....  
Objednatel  
město Mohelnice, zastoupené  
starostou města, Ing. Pavlem Kubou



21-06-2022

V Mohelnici dne .....

**EVOKE s.r.o.**  
Ludovíta Štúra 1051/2  
708 00 Ostrava  
DIČ: CZ28645774



## Doplnění 2 svítidel cyklostezky a napojení na stávající V.O obce Libivá

	počet dle SoD	cena	celkem	skutečnost	cena	celkem	Rozdíl
Trubka Kopoflex 9075	80	41	3280	10	41	410,00 Kč	-2 870,00 Kč
Kabel CYKY J 4x16	110	210	23100	15	210	3 150,00 Kč	-19 950,00 Kč
Stožárová svorkovnice	2	520	1040	2	520	1 040,00 Kč	0,00 Kč
Sloup pro VO 5 m KO 133/89/60	2	5760	11520	2	5760	11 520,00 Kč	0,00 Kč
Patka pro sloup V.O (plast trubka, beton patka)	2	2780	5560	2	2780	5 560,00 Kč	0,00 Kč
Svitidlo Siteco SL 11 optika P1.0	2	8060	16120	2	8060	16 120,00 Kč	0,00 Kč
Montážní materiál ( pasek FeZn, svorky, folie, smršťovací bužírky, atd )	1	2050	2050	0,5	2050	1 025,00 Kč	-1 025,00 Kč
Zemní práce - ruční vykopové práce	27	750	20250	20	550	11 000,00 Kč	-9 250,00 Kč
Montážní práce	44	320	14080	28	320	8 960,00 Kč	-5 120,00 Kč
Revize	1	3050	3050	1	3050	3 050,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>			<b>100 050 Kč</b>			<b>61 835,00 Kč</b>	<b>-38 215,00 Kč</b>

## Doplnění 1 ks svítidla v obci Libivá

popis	počet dle SoD	cena	celkem	skutečnost	cena	celkem	Rozdíl
Svitidlo Siteco SL 11 optika P1.0	1	8060	8 060 Kč	0	8060	0	-8 060,00 Kč
Výložník	1	1420	1 420 Kč	0	1420	0	-1 420,00 Kč
Svorky propichovací	3	310	930 Kč	0	310	0	-930,00 Kč
Kabel přívodní	1	450	450 Kč	0	450	0	-450,00 Kč
Ostatní materiál	1	2020	2 020 Kč	0	2020	0	-2 020,00 Kč
Konzole	1	1560	1 560 Kč	0	1560	0	-1 560,00 Kč
Práce s mont. plošinou	4	650	2 600 Kč	0	650	0	-2 600,00 Kč
Montážní práce	4	320	1 280 Kč	0	320	0	-1 280,00 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>			<b>18 320 Kč</b>	0		<b>- Kč</b>	<b>18 320,00 Kč</b>

## Doplnění 1ks svítidla v obci Studená Loučka

popis	počet dle SoD	cena	celkem	skutečnost	cena	celkem	Rozdíl
doplnění svítidla (soubor)	1	38000	38 000,00 Kč	1	38000	38 000,00 Kč	- Kč
<b>Měněpráce</b>						<b>-56 535,00 Kč</b>	<b>-56 535,00 Kč</b>

Cena celkem bez DPH

156 370,00 Kč

99 835,00 Kč

DPH 21%

32 837,70 Kč

20 965,35 Kč

Cena Celkem s DPH

189 207,70 Kč

120 800,35 Kč